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PreSonus Audio Electronics on sitoutunut jatkuvaan tuotteiden parantamiseen, ja
arvostamme ehdotuksiasi. Uskomme, että paras tapa saavuttaa jatkuvan
tuotekehityksen tavoitteemme on kuunnella todellisia asiantuntijoita; arvokkaat
asiakkaamme. Arvostamme tukea, jota olet osoittanut meille ostamalla tämän tuotteen, ja
olemme varmoja, että tulet nauttimaan Eris XT-sarjan studionäytöistäsi.

Tästä oppaasta löydät tehokäyttäjille vinkkejä , jotka voivat tehdä sinusta
nopeasti Eris-asiantuntijan, jotta saat parhaan hyödyn sijoituksestasi.

Tietoja tästä käyttöoppaasta: Suosittelemme, että käytät tätä opasta
perehtyäksesi Eris XT-sarjan studiomonitoriesi ominaisuuksiin, sovelluksiin
ja työnkulkuihin, ennen kuin yrität liittää sen muihin studiolaitteisiin. Tämä auttaa
sinua saamaan paremman suorituskyvyn ja tuloksen.

Kiitos , että ostit Eris XT-sarjan studiomonitorit. Erinomaisella korkeataajuisella
vasteella; laajennettu alhainen pää; tehokas vahvistus, jossa on tonnia
sisätilaa; ja akustiset viritystoiminnot, jotka vähentävät akustiikan
ongelmia miksausympäristössäsi. Eris XT-sarjan studiomonitorit
varmistavat, että miksaus siirtyy studiosta stereoon.
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Johdanto1.1

Omistajan opasJohdanto1 1.1
Eris XT-sarja E5 XT / E7 XT / E8 XT

Jos tämä on ensimmäinen studionäyttösi, katso kohta 3 saadaksesi lisätietoja niiden
asettamisesta oikein miksausympäristössäsi. Lisätietoja on osoitteessa
www.presonus.com/learn/technical-articles.

Yleiskatsaus

1 Yleiskatsaus



Eris™ -sarja E5 XT, E7 XT ja E8 XT
Teräväpiirto Near Field Studio -näytöt

Rekisteröi Eris XT -studiomonitori siirtymällä osoitteeseen My.PreSonus.com ja
seuraamalla näytön ohjeita.

TAI

2

My PreSonus -tililtäsi voit tarkastella kaikkia PreSonus-laitteistosi ja -ohjelmistojen
rekisteröintejäsi. ota yhteyttä tukeen; seurata tilauksia ja paljon muuta.

Eris XT -pakettisi sisältää seuraavat:

Eris XT -pikaopas

My PreSonus on yhden luukun portaali kaikkien rekisteröityneiden asiakkaidemme tarpeisiin.

IEC virtajohto

PreSonus on sitoutunut tarjoamaan asiakkaillemme parhaan kokemuksen.

Eris E5 XT, Eris E7 XT tai Eris E8 XT studiomonitori

Lataa MyPreSonus-sovellus Apple App Storesta tai Google Playsta.

Pikaopas

www.presonus.com

®

Omistajan opas1.2 Tuotteen rekisteröinti
1 Eris XT-sarja E5 XT / E7 XT / E8 XTYleiskatsaus

Tuoterekisteröinti1.2

Mitä laatikossa on1.3



3

Kiitos, että valitsit PreSonuksen! Ratkaisuyrityksenä uskomme, että paras tapa huolehtia
asiakkaistamme (se olet sinä) on varmistaa, että sinulla on paras mahdollinen kokemus
signaaliketjusi alusta loppuun. Tämän tavoitteen saavuttamiseksi olemme asettaneet
etusijalle saumattoman integroinnin näiden tuotteiden jokaisessa suunnitteluvaiheessa
ensimmäisestä päivästä lähtien. Tuloksena on järjestelmät, jotka kommunikoivat
keskenään tarkoitetulla tavalla – suoraan laatikosta – ilman liiallisia konfigurointiongelmia.

1.4 PreSonus-kumppanituotteet
1 Yleiskatsaus

Olemme täällä sinua varten. Lue lisää osoitteesta www.presonus.com

Eris XT-sarja E5 XT / E7 XT / E8 XT
Omistajan opas

Companion PreSonus -tuotteet1.4



Linjatason tulot. Eris XT -studionäytöissä on kolme linjatason tulotyyppiä: balansoitu
XLR, balansoitu ¼" TRS ja balansoimaton RCA. Älä yhdistä useampaa kuin yhtä
lähdettä Eris XT -studionäyttöihisi samanaikaisesti.

Tulovahvistus. Asettaa tulosignaalin tason ennen sen vahvistamista.

Varoitus: Älä irrota keskimmäistä maadoituspiikkiä tai käytä maadoitussovitinta,
koska se voi aiheuttaa sähköiskun.

Tehokäyttäjän vinkki: Aina kun mahdollista, on suositeltavaa käyttää Eris XT
-studiomonitorien balansoituja linjatason tuloja. Tasapainotetut kaapelit ja liitännät kestävät
radiotaajuuksien aiheuttamaa kohinaa ja sähkömagneettisia häiriöitä (RMI ja EMI). Jos
äänilähteessäsi on vain epäsymmetriset liitännät (joko ¼” TS tai RCA), on suositeltavaa
käyttää RCA-tuloa. ¼” TS-RCA-kaapeleita ja sovittimia on helposti saatavilla useimmista
musiikkitarvikeliikkeistä. Käytätpä sitten balansoituja tai balansoimattomia tuloja, käytä
aina lyhintä mahdollista kaapelin pituutta minimoidaksesi studiomonitoriesi aiheuttaman
kohinan riskin.
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Virtakytkin. Tämä on Eris XT -studionäytön On/Off-kytkin. Kun Eris XT -studiomonitoriisi
on kytketty virta, etupaneelin sininen LED-valo syttyy.

IEC-virtaliitäntä. Tämä on Eris XT -studionäytön virtaliitäntä.

2.1

Tulot

2.1.2 Teho

2.1.1

Takapaneelin liitännät ja säätimet

2 2.1 Takapaneelin liitännät ja säätimet Omistajan opas
Liittää yhteen Eris XT-sarja E5 XT / E7 XT / E8 XT

2 Liittää yhteen



2.1.3 Akustiset viritysohjaimet

2 2.1 Takapaneelin liitännät ja säätimet
Eris XT-sarja E5 XT / E7 XT / E8 XTLiittää yhteen

Omistajan opas

Korkeataajuus. Korostaa tai leikkaa kaikkia yli 10 kHz:n taajuuksia ±6 dB:llä.

Matala raja. Vierittää kaikkien taajuuksien tason alle määritetyn taajuuden (80 tai 100 Hz) -12 dB /
oktaavin kaltevuus. Kun asetat tämän säätimen tasaiseksi, Eris XT:n kansallinen kiihtyvyys ottaa
haltuunsa.

Tehokäyttäjän vinkki: Jos käytät subwooferia, jossa ei ole muuttuvaa alipäästösuodatinta,
kuten PreSonus Temblor T10 tarjoaa, käytä tätä säädintä 2.1-järjestelmän jakopisteen asettamiseen.
Lisätietoja 2.1-järjestelmän määrittämisestä studiossa on osoitteessa www.PreSonus.com/
Learn/Technical-Articles.

Tehokäyttäjän vinkki: Mid-säädin on huipputaajuuskorjain, jonka avulla voit nostaa tai laskea
kahden oktaavin leveän taajuuskaistan tasoa, jonka keskipiste on 1 kHz. Tämä voi tehdä
hienovaraisia muutoksia Eris XT -näyttöjesi taajuusvasteeseen. Yleensä et halua muuttaa tätä
ohjausta, koska se muuttaa Eris XT -näyttöjesi tasaista taajuusvastetta. Jos kuitenkin haluat
nopeasti jäljitellä kuluttajakaiuttimien suorituskykyä, tämän ohjauksen alentaminen jäljittelee
keskialueen kauhaa, joka on kuluttajamallien tunnusmerkki.

Keskitaajuus. Korostaa tai leikkaa noin 1 kHz:n taajuuksia ±6 dB:llä.

AC Select Switch. Syöttöjännite on asetettu tehtaalla vastaamaan maata, johon Eris XT
studiomonitori toimitettiin. Käytä tätä kytkintä vain, jos käytät Eris-näyttöäsi maassa, jossa
käytetään eri vakiojännitettä kuin maassa, josta ostit näytön.

Tehokas käyttäjävinkki: Eris XT -studiomonitorien High-säädin on korkean tason taajuuskorjain
ja nostaa tai laskee kaikkia yli 10 kHz:n taajuuksia. Tämä taajuuskorjain on paljon kuin autostereon
diskantin säädin ja voi myös tehdä suuria muutoksia ääneen hyvin nopeasti. Jos miksusi kääntyy
mielestäsi liian tummina muissa kaiutinjärjestelmissä, yritä laskea tätä säädintä. Liian kirkas?
Nosta tätä ohjausta hieman. Kummassakin tapauksessa huoneessasi olevat poikkeavuudet voivat
vaikuttaa negatiivisesti Eris XT -studionäyttöjesi suorituskykyyn. Katso kohdasta 3 asennus-
ja kalibrointivinkkejä.
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Ääniliitäntä (Studio 1824c)

Eris E8 XT

2.2.1 Perusasetukset

Kytkentäkaaviot2.2

2.2 Kytkentäkaaviot
2 Eris XT-sarja E5 XT / E7 XT / E8 XTLiittää yhteen

Omistajan opas
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Vinkki tehokkaalle käyttäjälle: Mitä lähempänä studiomonitorit ovat seinää tai nurkkaa,
sitä enemmän rajabassoa korostetaan. Jos huomaat, että mikseissäsi ei ole alhaista
päätä, kun niitä soitetaan muualla kuin miksausympäristössäsi, yritä säätää akustista
tilaa luodaksesi tasaisemman taajuusvasteen ja helpottaaksesi kompaktin miksauksen
paikkaa. Lisätietoja studiomonitorin sijoittamisesta on kohdassa 3.1.

Akustinen tila. Leikkaa kaikkien alle 800 Hz:n taajuuksien tason joko -4 dB tai -2 dB
kompensoidakseen bassokorostusta, joka syntyy luonnollisesti, kun kaiutin sijoitetaan
seinän tai kulman lähelle. Jos Eris XT -näytöt voidaan sijoittaa kauemmas miksaustilan
seinistä, jätä tämän säätimen arvoksi 0 dB.



POWER

12-18VDC
10 wattia

Eris E5 XT

Näytönohjain (Central Station Plus)

Valtikkaa S6

Ääniliitäntä (Studio 68c)

Tehoa
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Eris XT-sarja E5 XT / E7 XT / E8 XT
Omistajan opas

Kytkentä
2.2 Kytkentäkaaviot
2

2.2.2 Lisäasetukset näytönohjaimella ja kaiuttimien vaihdolla



Kaiuttimet 8" - 12" seinästä

Näytön sijoitus ja akustisen tilan asetukset3.1

Jos Eris XT -studiomonitorisi ovat lähellä huoneen kulmia,
aloita asettamalla Acoustic Space -kytkin asentoon -4 dB.
Tämä tarjoaa suurimman basson vaimennuksen.
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•

Ennen kuin asetat studiomonitorisi miksausympäristöön, sijoita pöytäsi tai
näyttötelineesi niin, että kaiuttimet ovat vähintään 8–12 tuuman päässä
seinistä ja kulmista. Tämä riittää estämään ääniaaltoja osumasta seinään ja
heijastumasta takaisin sinuun aiheuttaen vaiheen peruuntumista ja muita
mahdollisesti haitallisia akustisia vuorovaikutuksia. Tämä ei välttämättä ole aina
mahdollista, ja on olemassa joitakin tapoja lieventää ahtaita sekoitustiloja.

Kun näyttö sijoitetaan lähelle seinää tai nurkkaan, matalat taajuudet korostuvat
yleensä enemmän kuin jos näyttö on jonkin matkan päässä huoneen rajasta.
Yleisesti kutsutaan "rajabassokorostukseksi", se on voimakkain, jos näyttö
on nurkassa, ja vähemmän korostunut, mutta silti läsnä, jos näyttö on lähellä
yhtä seinää. Vaikka basson tehostaminen voi olla toivottavaa
kuunteluympäristössä, studiomiksauksessa tämä voi saada miksauksen
kuulostamaan liian kirkkaalta, kun sitä toistetaan kuluttajastereojärjestelmillä,
koska äänisuunnittelija vähentää vaistomaisesti miksauksen bassosisältöä
tasapainottaakseen kuulemansa. studiossa.

• Kun Eris XT -studiomonitorit sijoitetaan lähemmäksi
takaseinää, aseta Acoustic space -kytkin asentoon -2 dB.

Jos miksausympäristössäsi on tarpeeksi tilaa studiomonitoreillesi
sijoittamiseen pois huoneen rajoista, jätä Acoustic Space -kytkin
asentoon 0 dB, koska basson vaimennus ei ole tarpeen.

Tämän ilmiön kompensoimiseksi jokainen PreSonus-
studiomonitori on varustettu Acoustic Space -säätimellä, joka
leikkaa kaikki alle 800 Hz:n taajuudet tietyllä määrällä:

•

3.1 Näytön sijoitus ja akustisen tilan asetukset
3 Eris XT-sarja E5 XT / E7 XT / E8 XTSovellusopas

Omistajan opas

3 Sovellusopas



60ÿ 60ÿ

3.1 Näytön sijoitus ja akustisen tilan asetukset
3 Eris XT-sarja E5 XT / E7 XT / E8 XTSovellusopas

Omistajan opas

Aina kun ihmiset puhuvat kaiutinjärjestelmien kuuntelemisesta, he puhuvat "sweet
spotista". Kuten aiemmin mainittiin, tämä on stereojärjestelmän kahden puolen keskikohta,

jossa kaiuttimet menevät päällekkäin, ja siellä stereokuva on paras.

Aivan kuten ei ole hyvä idea asettaa sekoituspaikkaa nurkkaan, ei ole hyvä idea luoda kulmaa

sekoitusasemallasi. Varmista, että kaiuttimen ja sen takana olevan seinän välinen etäisyys on erilainen
kuin etäisyys sitä lähinnä olevasta sivuseinästä. Jos esimerkiksi vasen kaiutin on yhden jalan

päässä seinästä vasemmalle, sen ei pitäisi olla myöskään yhden jalan päässä seinästä sen takana.

Jos mahdollista, miksausasento tulee sijoittaa seinän keskelle, koska se tarjoaa tasapainoisemman

kuuntelupaikan. Sijoita kaiuttimet niin, että ne ovat samalla etäisyydellä huoneen sivuista. Toisin

sanoen, jos vasen kaiutin on kuusi jalkaa seinästä vasemmalle ja kaksi jalkaa takana olevasta
seinästä, oikean kaiuttimen tulee olla kuusi jalkaa seinästä oikealle ja kahden jalan päässä seinästä

takana. Keskittämällä miksausasemasi näyttöjärjestelmäsi tarjoaa luotettavamman matalataajuisen

ymmärrettävyyden. Suorakaiteen muotoisessa huoneessa on parasta sijoittaa pitkälle seinälle, etenkin

pienemmässä huoneessa. Tämä minimoi sivuseinän heijastusten aiheuttamat ongelmat.

2 jalkaa

Eris XT:n fokusoitu EBM-aaltoputkirakenne takaa laajemman vaakasuoran peiton ja tiukan

pystysuoran hajonnan, joka auttaa rajoittamaan varhaisia heijastuksia työpöydältäsi tai

konsolistasi. Toisin kuin muut Eris-näytöt, jotka voidaan sijoittaa vaaka- tai pystysuoraan,

tämä rakenne edellyttää, että Eris XT -näytöt sijoitetaan aina pystysuoraan.
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3 jalkaa 3 jalkaa



3.2 Kalibrointi 85 dB SPL:n “Standard”-viittauksella

Kalibrointi 85 dB SPL:n “Standard”-viittauksella Omistajan opas3 3.2
Sovellusopas Eris XT-sarja E5 XT / E7 XT / E8 XT

Kun referenssimonitorit kalibroidaan studiossa, akustinen taso tai
äänenpainetaso (SPL) tulee mitata sekoitusasennosta istuvan korvan
korkeudelta. Markkinoilla on valikoima upeita SPL-mittaussovelluksia
älypuhelimille, ja monet ovat ilmaisia! Löydät myös tarkat SPL-mittarit
paikallisesta suosikkielektroniikkatarvikeliikkeestäsi.

Makean paikan luominen on suhteellisen helppoa. Yksinkertaisesti käännä
jokainen kaiutin kulmaan tai "toe-in", jotta diskanttikaiuttimet muodostavat
tasasivuisen kolmion pään kanssa – eli kaiuttimet ovat samalla etäisyydellä
toisistaan kuin sinusta. Näyttöjen tulee olla vinossa tai "suunnassa" niin, että
ne on suunnattu korvaan sen sijaan, että ne osoittavat suoraan eteenpäin.

Ihannetapauksessa lähikenttästudiomonitorit, kuten Eris XT-sarja, tulisi sijoittaa
niin, että korkeataajuiset ohjaimet (tunnetaan yleisesti "diskanttielementeinä")
ovat samalla korkeudella korviesi kanssa, kun istut miksausasennossa.

SPL-mittaria tulee pitää käsivarren etäisyydellä ja mikrofoni osoittaa keskipisteeseen
vasemman ja oikean kaiuttimen välissä (jossa pää on) 45 asteen kulmassa tarkan
lukeman varmistamiseksi. Jos SPL-mittarisi on myös matkapuhelimesi, varmista, että
sormesi tai matkapuhelimen kotelo ei peitä mikrofonia!

Kun olet sijoittanut studiomonitorit ja kuuntelupaikan oikein, on hyödyllistä
asettaa kaikki studiosi tasot niin, että optimoit jokaisen komponentin.
Kaiuttimien oikean kalibroinnin käyttäminen voi olla erittäin arvokasta tässä
suhteessa ja antaa sinulle myös loistavan lähtökohdan vianmääritykseen tai
miksausympäristön hienosäätämiseen.
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Korkeataajuinen sisältö on paljon suuntaavampi kuin matalataajuinen sisältö.

Kaiuttimien kalibroinnin päätarkoitus on varmistaa, että tietty mitattu äänitaso DAW:ssasi
tai mikserissäsi on yhtä suuri kuin ennalta määrätty SPL studioympäristössäsi.
Riippuen kalibroinnin aikana käytetystä menetelmästä ja vertailutasoista, oikea
kalibrointi voi auttaa vähentämään ei-toivottua melua, minimoimaan studiomonitorien ja
korvien vaurioitumisen riskiä, maksimoimaan eri kaiutintyyppien vertailuominaisuudet ja
varmistamaan, että kuulet äänen mahdollisimman tarkasti. mahdollisimman.

Tämän ansiosta voit kuulla tarkemmin mitä tapahtuu, jos korkeat taajuudet
suunnataan korvaasi. Kun olet luonut sweet spotin, istu alas ja varmista, että
korvasi ovat diskanttikaiuttimen keskikohdan tasolla.



Kalibrointi 85 dB SPL:n “Standard”-viittauksella Omistajan opas3 3.2
Sovellusopas Eris XT-sarja E5 XT / E7 XT / E8 XT

Tämän vakioreferenssikalibroinnin tavoitteena on varmistaa, että kun DAW- tai
mikserisi lähtömittarit rekisteröivät 0 dB, SPL miksauskohdassasi on 85 dB.

ensisijainen äänilähde.

Sinun tulee kalibroida oikea ja vasen näyttö erikseen varmistaaksesi, että
molemmat näytöt on asetettu samalle akustiselle tasolle. Tämä varmistaa, että
stereomiksit ovat tasapainossa ja että ne toistuvat hyvin eri kaiutinjärjestelmissä.

4. Toista 20 Hz - 20 kHz täyden kaistanleveyden vaaleanpunaista kohinaa 0 dB:llä
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Huomautus: Jos audiolähteen ja näyttöjesi väliin on liitetty ulkolaitaprosessoreita
(taajuuskorjaimet, rajoitin jne.), irrota tai ohita ne. Jos äänilähteesi on mikseri,
varmista, että se on nollattu.

9. Lopeta vaaleanpunainen kohina ja kytke vasen kaiutin takaisin päälle. Soita
tuttua ohjelmamusiikkia kaiuttimistasi ja istu alas miksausasentoon. Saatat
joutua hienosäätämään kaiuttimien sijoittelua, kunnes ääni on tasapainossa ja
sinulla on mukava, leveä piste, josta miksata.

hallintalaite) alimmalle asetukselle.

Huomautus: Jos 85 dB on liian kovaa huoneellesi joko melurajoitusten tai liian pienen
huoneen vuoksi, voit toistaa yllä olevat kalibrointivaiheet ja valita kunkin kaiuttimen 79
dB:ksi. Tärkeintä on, että molemmat kaiuttimet on asetettu samalle SPL-tasolle, ei
itse tasolle.

asetusta.

3. Käännä äänilähteesi (ääniliitäntä, mikseri tai kaiutin)

8. Lisää hitaasti oikean kaiuttimen tuloherkkyyttä (äänenvoimakkuutta),
kunnes testiäänen akustinen taso saavuttaa 82 dB SPL:n.

2. Aloita asettamalla Eris XT -näyttösi tuloherkkyys alimmalle tasolle

7. Sammuta vasemman kaiuttimen virta.

6. Kun mittaat lähtötasoa SPL-mittarilla, aloita hitaasti lisäämällä vasemman kaiuttimen
tuloherkkyyttä (äänenvoimakkuutta), kunnes testiäänen akustinen taso saavuttaa
82 dB SPL:n. Kun molemmat kaiuttimet soivat samanaikaisesti, yleinen SPL
kasvaa noin +3 dB (85 dB).

Vasen lähtö tulee liittää vasemmalla olevaan kaiuttimeen. Oikea lähtö
tulee liittää oikealla olevaan kaiuttimeen.

1. Liitä äänilähteesi päälähdöt studionäyttöihisi.

5. Säädä ensisijaisen äänilähteesi lähdöt Unity-vahvistusasetukselle. "Yksinäisvahvistus"
on asetus, jossa signaalitasoa ei tehosteta eikä vaimenneta. Se on yleensä
merkitty "0" tai "U" äänilaitteen tason faderiin tai nuppiin. Monissa digitaalisissa
liitännöissä ja digitaalisissa laitteissa laitteen maksimitaso on myös sen
yhtenäisyysvahvistusasetus. Katso audiolaitteesi käyttöoppaasta tai
valmistajan Web-sivustosta lisätietoja sen tasoista ja säädöistä. Sinun ei pitäisi
kuulla vaaleanpunaista ääntä. Jos teet niin, toista vaihe 2.



Tulot

2,5 kHz

SPL-huippu (@ 1 metri)

11,5" (292 mm)

Kytkentä päälle/pois ohimenevä

35 Hz - 20 kHz

Matala leikkaus

Äänenvoimakkuusalue

6,5"

1 - Tasapainotettu XLR

Kaappi

Korkeus

-6 - +6 dB

105 dB

45W

11” (279 mm)

Leveys

Akustinen tila

LF kuljettaja

70W

14,4 tuumaa (365ÿmm)

RF-häiriöitä

1" silkkikupoli

2,2 kHzCrossover-taajuus

Paino

100-120V ~50/60 Hz tai 220-240V ~50/60 Hz

MF-ohjaus

1- Tasapainotettu ¼” TRS

1,25" silkkikupu

16" (406 mm)

Aliäänisuodatin

-6 - +6 dB

8"

35W

11 lbs (5 kg)

75W

48 Hz - 20 kHz

8" (203 mm)

Suojaus

18,5 (8,37 kg)

Lähtövirran rajoitus

LF-vahvistimen teho

9,45" (240 mm)

Tasainen, 80 Hz, 100 Hz

1,25" silkkikupu

102 dB

1 - Epätasapainoinen RCA

Ulkoinen verkkosulake

60W

HF-ohjain

23 paunaa (10,4 kg)

Ylilämpö

HF-vahvistimen teho

A-tyypin kartio

3 kHz

65W

9,75” (248ÿmm)
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Vinyylilaminoitu, keskitiheyskuitulevy

HF ohjaus

42 Hz - 22 kHz

Syvyys 9,5” (242ÿmm)

Tasainen, -2 dB, -4 dB

Taajuusvaste

5,25"

9” (229ÿmm)

Tehoa

104 dB

Tekniset tiedot4.1

Esitys E7XTE5XT

Käyttäjän ohjaimet

E8XT

Fyysinen

Omistajan opas
4 Resurssit Eris XT-sarja E5 XT / E7 XT / E8 XT
4.1 Tekniset tiedot

4 Resurssit



Sulakekotelo sijaitsee suoraan IEC-virtakaapeliliitännän alla. Palanut sulake voi näyttää
sisältä mustalta tai sisällä oleva johto saattaa näyttää rikki.

Ei ääntä. Jos Eris XT -studiomonitori näyttää käynnistyvän, mutta et kuule
ääntä toistettaessa ääntä äänilähteestä (valot palavat, mutta ketään ei ole
kotona), varmista ensin, että äänilähteen näyttöön yhdistävä kaapeli toimii
oikein. Varmista myös, että Input Gain -säädin on asetettu antamaan
signaalille riittävä amplitudi.

Käytä tasapainotettuja kaapeleita aina kun mahdollista. Jos audiolaitteessasi ei ole
balansoitua lähtöä, voit liittää sen suorarasiaan, joka tarjoaa maadoituskytkimen
ja balansoidun lähdön. Varmista lopuksi, että äänikaapeleitasi ei ole kytketty
virtakaapeleiden lähelle, ja käytä sovelluksellesi sopivan pituisia kaapeleita. Liian
pitkien kaapeleiden käyttäminen ei ainoastaan lisää kohinan riskiä, vaan lisää
todennäköisyyttä, että kaapelit ovat kierrettyinä, mikä käytännössä luo antennin, joka
poimii kaikenlaisia äänihäiriöitä.

Hyräillä. Yleensä humina johtuu maasilmukasta. Varmista, että kaikki audiolaitteet on
kytketty samaan virtalähteeseen. Jos et käytä tehohoitoainetta, suosittelemme, että
lisäät sellaisen. Tämä ei ainoastaan auta minimoimaan huminaa, vaan se suojaa
laitteitasi paremmin virtapiikeiltä, katkeamisilta jne.

Hyvin musta sulake on merkki siitä, että jokin saattaa olla oikosulussa. Kokeile vaihtaa
sulake uuteen. E5XT käyttää T1L-sulaketta. Eris E7XT ja E8XT käyttävät T2L-sulaketta.
Jos sulake palaa uudelleen, sinun on otettava yhteyttä PreSonukseen korjausta varten.

Ei virtaa. Varmista ensin, että Eris XT -studionäyttösi on liitetty pistorasiaan.
Jos se on kytketty virransäätimeen, varmista, että tehonkäsittelylaite on päällä
ja toimii. Jos ongelma jatkuu, irrota virtajohto studionäytöstä ja tarkista
takapaneelin sulake.
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Omistajan opas4.2 Vianetsintä
4 Eris XT-sarja E5 XT / E7 XT / E8 XTResurssit

Ongelmien karttoittaminen4.2



3. Sekoita joukkoon Old Bay, persilja ja suola.

5. Sulje painekattila ja kuumenna täyteen paineeseen korkealla lämmöllä.

1. Huuhtele punaiset pavut kylmässä vedessä.

9. Mausta tarvittaessa suolalla ja pippurilla.

• 1 lb kuivattuja punaisia munuaispapuja

• 1 iso sipuli (kuutioiksi) • 3

sellerinvartta (kuutioiksi) • 1

iso vihreä paprika (kuutioiksi) • 6-8 C

kasvislientä • 1 rkl. Old Bay

-mauste • ½ tuoretta persiljaa • 2

tl. kosher-suolaa • 2

rkl. oliiviöljy

6. Vähennä lämpöä alhaiseksi säilyttäen samalla täysi paine. Keitä 40 minuuttia.

2. Kuumenna oliiviöljy painekattilassa keskilämmöllä. Kuullota sipulia, selleriä, paprikaa, papuja ja kinkkukinkkua (jos käytät) kunnes

10. Tarjoile riisin kera kuumaa kastiketta ja grillattua Andouille-makkaraa (valinnainen).

• 1 savustettu kinkkukinner (valinnainen)

7. Anna paineen laskea luonnollisesti (20-30 minuuttia).

sipulit ovat läpikuultavia.

4. Lisää kasvislientä, kunnes pavut ja vihannekset peittyvät.

8. Poista kansi ja murskaa perunamurskaamalla kermaiseksi.

Ainekset:

Ruoanlaitto-ohjeet:

©2021 PreSonus Audio Electronics, Inc. Kaikki oikeudet pidätetään. AudioBox USB, Capture, CoActual, EarMix, Eris, FaderPort, FireStudio, MixVerb, Notion, PreSonus, PreSonus AudioBox, QMix, RedLightDist, SampleOne, Sceptre, StudioLive, Temblor,
Tricomp, WorxAudio ja Wave PreS -logon tavaramerkki ovat rekisteröityjä Electronics, Inc. Studio One on PreSonus Software Ltd:n rekisteröity tavaramerkki.
Muut tässä mainitut tuotenimet voivat olla vastaavien yritysten tavaramerkkejä. Kaikki tiedot voivat muuttua ilman erillistä ilmoitusta... paitsi resepti, joka on klassikko.

Päivällinen on pöydässä

Lisätty bonus: PreSonuksen aiempi Top Secret resepti…

Punaiset pavut ja riisi



Omistajan opas
Teräväpiirto Near Field Studio -näytöt

Baton Rouge • USA
www.presonus.com

Osanro 70-52000134-B

Eris® XT-sarja E5 XT / E7 XT / E8 XT


